
Aktuální dopravní informace  z provozu uveřejňujeme na webu www.idsjmk.cz, v mobilní 
aplikaci IDS JMK Poseidon nebo na interaktivní mapě IDS JMK https://mapa.idsjmk.cz.

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

...  informace o cestování v Jihomoravském kraji ...

16
   2024

zdarma

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 1

  Jednodenní jízdenky Tipy na akce2

INTEGROVANÉINTEGROVANÉ
NOVINKYNOVINKY

Výluky a změny v dopravě 3-4

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 1

Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny

5

PROVOZ BEHĚM STÁTNÍCH SVÁTKŮ
1. A 8. 5. 2024

PŘEPRAVA SKUPIN
UPOZORNĚNÍ

Aktuálně je kapacita posilových 
autobusů pro skupiny velmi vytížená 
a nemůžeme garantovat posílení všech 
požadovaných spojů. Zejména se to týká 
větších skupin, typicky školních tříd. 

Doporučujeme zvážit objednávku 
zájezdové dopravy u privátních dopravců. 

Děkujeme za pochopení.

Provoz během státních svátků 1. a 8. 5. 2024
Ve středu 1. května 2024 (státní svátek)pojedou spoje IDS JMK podle JŘ platných pro 
soboty + neděle. Linky 12 a 72 pojedou podle jízdních řádů pro soboty.

 Ve středu 8. května 2024 (státní svátek) pojedou spoje IDS JMK podle JŘ platných 
pro soboty + neděle. Linky 12 a 72 pojedou podle jízdních řádů pro soboty.
 S ohledem na uzavření nákupních center nebudou na lince 67 v provozu zkrácené spoje 
Hlavní nádraží – Avion Shopping Park a linka 78 nebude obsluhovat zastávky Modřice, 
Decathlon a Modřice, XXXLutz. Mimo provoz bude i linka Oly (Olympia bus).

TIP: využijte jednodenní jízdenky! Ušetříte! Více na straně 2.



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

JEDNODENNÍJEDNODENNÍ
JÍZDENKY IDS JMKJÍZDENKY IDS JMK

Tiskové chyby vyhrazeny

TARIFNÍ  INFORMACETARIFNÍ  INFORMACE

Na celodenní výlety se vám vyplatí
Jednodenní jízdenky IDS JMK

Jednodenní jízdenky umožní pohodlné a bezstarostné 
cestování především o víkendech a ve státní svátky. 

V nepracovní dny mohou s jednou jednodenní jízdenkou základní přenosnou 
společně cestovat dva cestující nad 15 let a až tři děti do 15 let.  

Varianty jednodenních jízdenek:
Jednodenní všezónová jízdenka - jízdenka platí ve všech tarifních zónách IDS JMK 
včetně brněnských zón 100+101. Cena jízdenky 250 Kč. V APP IDS JMK POSEIDON 
230 Kč.
Jednodenní mimobrněnská všezónová jízdenka - jízdenka platí ve všech zónách 
IDS JMK mimo brněnské zóny 100+101. Cena jízdenky 200 Kč.  
V aplikaci IDS JMK POSEIDON 180 Kč.
Jednodenní brněnská jízdenka pro tarifní zóny 100+101. Jízdenka platí pouze ve 
dvou brněnských zónách 100+101. Cena jízdenky 90 Kč.

Nejlevněji jednodenní jízdenky koupíte v mobilní aplikaci IDS JMK POSEIDON. 
Koupíte je také na železničních stanicích a u řidičů regionálních autobusů. 

Turistické jízdenky pro vybrané oblasti Jihomoravského kraje platí stejně jako 
klasické turistické jízdenky 24 hodin od označení nebo zakoupení u řidiče regionálního 
autobusu. V nepracovní dny s jednou základní jízdenkou přenosnou mohou cestovat 
až dvě osoby starší 15 let s maximálně 3 dětmi do 15 let. Můžete zakoupit jízdenku pro 
oblast Moravského krasu, Slovácka, Pálavy nebo Podyjí. 

Pálava - jízdenka platí v zónách 530, 535, 537, 540, 545, 550, 551, 552, 555, 560, 561, 
562, 565, 570, 571, 572, 575, 580, 581, 582, 585, 592, 912.  Cena jízdenky 130 Kč. V 
aplikaci IDS JMK POSEIDON 110 Kč.

Podyjí - jízdenka platí v zónách 459, 479, 550, 560, 570, 580, 800, 810, 812, 815, 817, 
818, 820, 822, 823, 825, 829, 831, 832, 833, 835, 837, 839, 843, 845, 847, 855, 857, 867, 
877. Cena jízdenky 130 Kč. V aplikaci IDS JMK POSEIDON 110 Kč.

Moravský kras - jízdenka platí v zónách 220, 225, 226, 230, 232, 235, 236, 240, 245, 
246, 250, 255, 256, 257, 260, 262, 265, 266, 267, 270, 275, 277, 280, 285, 286, 287, 297, 
290, 295.  Cena jízdenky 130 Kč. V aplikaci IDS JMK POSEIDON 110 Kč.

Slovácko - jízdenka platí v zónách 565, 572, 575, 585, 630, 640, 650, 652, 653, 660, 662, 
665, 675, 685, 687, 689, 695, 900, 910, 912, 915, 917, 925, 935, 945, 955, 965 a 975.  
Cena jízdenky 130 Kč. V aplikaci IDS JMK POSEIDON 110 Kč.

App Store
AVAILABLE ON                  Google 

ANDROID APP                  

STAHUJTE
ZDARMA

MOBILNÍ APLIKACE
IDS JMK POSEIDON

24 H

„Nejlevnější jednodenní 
jízdenky kupuji v aplikaci

IDS JMK POSEIDON!“

V nepracovní dny 

platí jednodenní 

jízdenky základní pro 

 2 dospělé a 3 děti

do věku 15 let 

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 2



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY 16
2024

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

Tiskové chyby vyhrazeny

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 3

Výluka Znojmo, Mariánské nám. - I. etapa
6. - 13. 5. 2024

432, 801, 803, 804, 806, 807, 808, 810, 811, 812, 813, 814, 815, 
816, 817, 818, 819, 820, 821, 825

Od 6. 5. do 13. 5. 2024 začíná první etapou výluka ve Znojmě 
(Mariánské nám.).
Linky 811 až 817 a 825 pojedou ve směru z města mezi zastávkami 
Znojmo, aut. nádr. a Znojmo, nám. Svobody lázně odklonem po 
objízdné trase ulicemi 17. listopadu, Bezručova, Lužická, Rooseveltova, 
Smetanova, Tyršova a Sokolská.
Linky 806 a 807 ve směru od Náměstí Republiky pojedou odklonem 
ulicemi Smetanova a Sokolská.
Linky 811 až 814 - v opačném směru Znojmo, aut. nádr. jedou po 
svých standardních normálních trasách opravovaným úsekem. Na ulici 
Havlíčkova budou obsluhovat přeloženou zast. Znojmo, Mariánské 
nám.
Linky 815 až 817, 825 - v opačné směru Znojmo, aut. nádr. pojedou ulicí 
Havlíčkova, kde budou obsluhovat přeloženou zastávku Znojmo, nám. 
Komenského. Nepojedou tak po ulicích Jana Palacha a Studentská.
Linky 432 a 810 - ranní školní spoje, které mají na své pravidelné trase 
zastávku Znojmo, Mariánské nám. jí budou vynechávat a pojedou ze 
zastávky Znojmo, Suchohrdelská hřbitov přímo do zastávky Znojmo, 
aut. nádr. jako ostatní spoje na těchto linkách 432 a 810.
Linky 818, 819, 820 a 821 - ranní školní spoje, které mají na své 
pravidelné trase zastávku Znojmo, nám. Republiky jí budou vynechávat 
a pojedou ze zastávky Znojmo, Vídeňská u školy resp. Znojmo, Brněnská 
sídl. přímo do zastávky Znojmo, aut. nádr. jako ostatní spoje na těchto 
linkách 818 až 821.

Změna zastávek:
Znojmo, Mariánské nám. (označník směr aut. nádr.) - bez obsluhy 
linkami 432 a 810. Dočasně přeložena na ulici Havlíčkova poblíž. domu 
č.p. 4, společně se zastávkou Znojmo, nám. Komenského.
Znojmo, nám. Republiky (označník směr Mariánské nám.) - bez 
obsluhy linkami 818, 819, 820 a 821.
Znojmo, nám. Komenského dočasně přeloženy ve směru aut. nádr. 
na ulici Havlíčkova poblíž domu č.p. 4; ve směru nám. Svobody lázně na 
ulici Tyršova poblíž domu č.p. 3.
Pontassievská je bez obsluhy.
Horní Česká je bez obsluhy.
Nám. Svobody Horní brána směr Přímětice je bez obsluhy.

Výluka ve Znojmě - ulice Pražská
6. - 12. 5. 2024

801, 803, 806, 807, 815, 816, 817
Od 6. do 12. 5. 2024 bude ve Znojmě probíhat výluka autobusů na 
ulici Pražská.

Linky 801 a 817
ve směru na Hradiště pojedou od zastávky Znojmo, nám. Svobody 
lázně odklonem ulicemi Přímětická a Legionářská. Linka 801 obslouží 
všechny zastávky v ulici Přímětické a zastávku Legionářská. 
ve směru z Hradiště pojedou odbočí z ulice Hradišťské vpravo do ulice 
Pražské vedenou kolem Katastrálního úřadu, kde obslouží náhradní 
zastávku Znojmo, Pražská Kolonka a dále pojedou ulicí Pražskou (sil. 
I/38) do centra Znojma.
Linka 803 pojede v úseku mezi zastávkami Nám. Svobody lázně a 
Přímětická, rozc. k Městskému lesíku obousměrně odklonem ulicí 
Přímětickou. Spoje, které jsou v běžném stavu ukončeny v zastávce Pod 
Soudním vrchem pojedou až do zastávky Nemocnice. Na odklonové 
trase obslouží všechny zastávky.
Linka 806 pojede od zastávky Nám. Svobody lázně odklonem po ulici 
Přímětické do zastávky Přímětice, točna. Úsek po ulici Pražské na 
Cínovou horu je bez obsluhy.
Linka 807 pojede v úseku mezi zastávkami Nám. Svobody lázně a 
Přímětická, rozc. k Městskému lesíku obousměrně odklonem ulicí 
Přímětickou.
Linky 815 a 816 pojedou ve směru ze Znojma od zastávky Znojmo, 
Nám. Svobody lázně odklonem ulicí Přímětickou. Ve směru do Znojma 
pojedou po běžné trase ulicí Pražskou bez obsluhy zastávek na ulici 
Pražské.

Změna zastávek:
Znojmo, Pražská Kolonka je přesunuta ke Katastrálnímu úřadu a je 
obsluhována pouze linkami 801 a 817.
Znojmo, Pražská Legionářská je bez obsluhy.
Znojmo, Pražská, sídliště je bez obsluhy.
Znojmo, Pod Soudním vrchem je bez obsluhy.
Znojmo, Gagarinova je bez obsluhy.
Znojmo, Cínová hora střed je bez obsluhy.
Znojmo, Cínová hora točna je bez obsluhy.
Znojmo, Legionářská je bez obsluhy linkami 803 a 807.

Výluka ve Znojmě - ulice Koželužská
6. - 13. 5. 2024

807
Od 6. do 10 . 5. 2024 autobusová linka 807 pojede od zastávky 
Náměstí Republiky odklonem do zastávky Železniční stanice. 
Vynechá zastávky Koželužská, u lávky a Koželužská, u mostu.
Změna zastávek:
Koželužská, u lávky je bez obsluhy.
Koželužská, u mostu je bez obsluhy.

Výluka ve Valticích
6. 5. - 17. 6. 2024

555, 571
Od 6. 5. do 17. 6. 2024 bude upraven provoz linek 555 a 571 přes 
Valtice a zastávka „Valtice, nemocnice“ bude ve směru Břeclav 
přesunuta na konec ulice Klášterní před křižovatkou s hlavní 
silnicí I/40 a ve směru Valtice, aut. st. na začátek ulice Jabloňová u 
křižovatky s hlavní silnicí I/40.
Změna zastávek:



INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 4

16
2024

Výluka na lince S8 v úseku Břeclav - Novosedly
9. 5. 2024 (8:50 - 14:35)

S8
Ve čtvrtek 9. 5. 2024 od 8:50 do 14:35 vlaky v úseku Břeclav – 
Novosedly budou nahrazeny autobusy náhradní dopravy (NAD) 
jedoucí podle výlukového jízdního řádu linky xS8.
V úseku Břeclav - Mikulov na Moravě jsou spoje vedeny souběžně vlaky 
bez návaznosti na autobusy náhradní dopravy.

Přeprava jízdních kol:
Přeprava jízdních kol není v autobusech náhradní dopravy zajištěna.

Zastávky autobusů náhradní dopravy:
• Břeclav – vedle nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK 
„Břeclav, aut. nádr.“ (stanoviště 12);
• Boří les – v obci, na autobusové zastávce IDS JMK „Poštorná, kostel“;
• Valtice město - na ulici Jabloňová / Klášterní na zastávce autobusů IDS 
JMK „Valtice, nemocnice“

• Valtice – na zastávce autobusů IDS JMK „Valtice, bažantnice“ 
(vzdálenost železniční stanice cca 1,3 km)

• Sedlec u Mikulova – v obci, na autobusové zastávce IDS JMK „Sedlec, 
sídliště“ a v obci, na autobusové zastávce IDS JMK „Sedlec, pošta“

• Mikulov na Moravě – v obci na zastávce autobusů IDS JMK „Mikulov, 
žel.st.“

• Březí - na ulici Mikulovská na zastávce autobusů IDS JMK „Březí“
• Dobré Pole - na zastávce autobusů IDS JMK „Dobré Pole“
• Novosedly - v obci na zastávce autobusů IDS JMK „Novosedly“ - před 
staniční budovou

Výluka na lince S8 v úseku Břeclav - Hrušovany nad 
Jevišovkou - Šanov

10. 5. 2024 (7:55 - 14:10)

S8
Dne 10. 5. 2024 od 7:55 hodin do 14:10 hodin vlaky v úseku Břeclav 

– Hrušovany nad Jevišovkou budou nahrazeny autobusy náhradní 
dopravy (NAD) jedoucí jako linka xS8.
V úseku Břeclav - Novosedly jsou spoje vedeny souběžně vlaky bez 
návaznosti na autobusy náhradní dopravy.

Přeprava jízdních kol:
Přeprava jízdních kol není v autobusech náhradní dopravy zajištěna.

Zastávky autobusů náhradní dopravy:
• Břeclav – vedle nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK 
„Břeclav, aut. nádr.“ (stanoviště 12);
• Boří les – v obci, na autobusové zastávce IDS JMK „Poštorná, kostel“;
• Valtice město - na ulici Jabloňová / Klášterní na zastávce autobusů IDS 
JMK „Valtice, nemocnice“

• Valtice – na zastávce autobusů IDS JMK „Valtice, bažantnice“ 
(vzdálenost železniční stanice cca 1,3 km)

• Sedlec u Mikulova – v obci, na autobusové zastávce IDS JMK „Sedlec, 
sídliště“ a v obci, na autobusové zastávce IDS JMK „Sedlec, pošta“

• Mikulov na Moravě – v obci na zastávce autobusů IDS JMK „Mikulov, 
žel.st.“

• Březí - na ulici Mikulovská na zastávce autobusů IDS JMK „Březí“
• Dobré Pole - na zastávce autobusů IDS JMK „Dobré Pole“
•Novosedly - v obci na zastávce autobusů IDS JMK „Novosedly“
•Jevišovka - v obci na zastávce autobusů IDS JMK „Jevišovka“
•Hrušovany nad Jevišovkou-Šanov - v obci na zastávce autobusů 
IDS JMK „Hrušovany nad Jevišovkou, lékárna“ a u nádražní budovy na 
zastávce autobusů IDS JMK „Hrušovany nad Jevišovkou, žel. st.“

Změna jízdního řádu linky S3 - Brno - Kuřim - Tišnov
10. 5. (20:00) - 13. 5. (4:30)

S3
Od 10. 5. 2024 od 20:00 hodin nepřetržitě do 13. 5. 2024 do 4:30 
hodin z důvodu zvýšení propustnosti a eliminace předpokládaného 
zpoždění pojedou některé vlaky linky S3 z Brna hl.n. dříve podle 
výlukového jízdního řádu linky S3.

Změna zastávky Lipůvka pro linku 320
6. - 12. 5. 2024 

320
Od 6. do 12. 5. 2024 z důvodu pořádání kulturní akce nebude možné 
odbavení cestujících a otočení autobusů linky 320 v Lipůvce na 
parkovišti před samoobsluhou. Zastávka Lipůvka bude pro výstup i 
nástup přesunuta následovně:
výstupní: přesunuta na zastávku linky 301 ve směru do Brna;
nástupní: přesunuta na místní komunikaci od ZŠ, před křižovatku 
se silnicí I/43, v úrovni stálé zastávky na parkovišti.

Změny zastávek v Moravské Nové Vsi
1. 5. 2024 (6:00 - 23:59

572
Zastávka „Moravská Nová Ves, žel. st.“ bude v uvedenou dobu bez 
obsluhy, zastávky „Moravská Nová Ves, křiž.“ budou přesunuty na 
ulici Školní ke křižovatce ulic Školní x U Jordánky x Vítězství.

Změna zastávek:
Zastávka „Moravská Nová Ves, žel. st.“ bude v uvedenou dobu bez 
obsluhy, zastávky „Moravská Nová Ves, křiž.“ budou přesunuty na ulici 
Školní ke křižovatce ulic Školní x U Jordánky x Vítězství.



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

16INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY
2024

TIPY NA AKCETIPY NA AKCE
S PARTNERY IDS JMKS PARTNERY IDS JMK

Tiskové chyby vyhrazeny

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 5


